CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TỪ TRƯỜNG HỌC Ở NƯỚC NGOÀI

VỀ HỌC TẠI VIỆT NAM

Kính gửi:

 Phòng Giáo dục và Đào tạo :…………………………………………………..

Tôi tên là: …………………………………

Địa chỉ: ……………………………………..…………………………………..

Là phụ huynh của em ……..........…….………Sinh ngày……..………..............

Quốc tịch :…………………..là học sinh lớp :…………. năm học :…………..

thuộc Trường :…………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….

Lý do xin chuyển từ trường nước ngoài về học tập Việt Nam:………………….

…………………………………………………………………………..............

………………………………………………………………………………….

Tôi làm đơn này kính đề nghị Lãnh đạo Phòng GDĐT…………………xem

xét cho tôi được chuyển…………tôi về tiếp tục học lớp… năm học……...tại Trường

…………….thuộc huyện/thành phố …………. tỉnh:……………

Địa chỉ liên lạc của tôi:………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

E-mail:………………………………………………………………………...

Số điện thoại:………………………………………………………………….

 ..........., ngày ... tháng ... năm……….

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)